
velikost 98/104 110/116 122/128 134/140 146/152 158/164 170/176

obvod hrudníku cm 54-56 57-60 61-64 65-70 71-78 79-85 86-90

obvod pasu cm 49-51 52-53 54-57 58-61 62-66 67-71 72-76

obvod sedu cm 56-58 59-62 63-67 68-73 74-80 81-88 89-95

výška postavy 98 cm - 176 cm

TRIČKA, MIKINY, BUNDY, MONTÉRKOVÉ BLŮZY

velikost XS S M L XL 2XL 3XL 4XL
obvod hrudníku cm 78-83 84-89 90-95 96-101 102-107 108-113 114-119 120-125

VÝŠKA POSTAVY 164 - 172 cm MONTÉRKOVÉ KALHOTY, ELASTICKÉ SPORTOVNÍ KALHOTY

REGULAR / běžná velikost 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

obvod pasu cm 62-65 66-69 70-73 74-77 78-81 82-85 86-89 90-93 94-97 98-101 102-105 106-109 110-113 114-117 118-121 122-125

obvod sedu cm 88-91 92-95 96-99 100-103 104-107 108-111 112-115 116-119 120-123 124-127 128-131 132-135 136-139 140-143 144-147 148-151

kroková délka cm 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
FR size 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

možnost prodloužení délky kalhot až o 5 cm

POSTUPY PRANÍ: BĚLENÍ: ŽEHLENÍ:

2 maximální teplota 
praní 95 °C u povoleno bělení všech 

oxidačních bělících prostředků v žehlení při maximální teplotě 
žehlící plochy 200 °C

4 maximální teplota 
praní 60 °C i povolen pouze oxidační / 

nechlorovaný bělící prostředek b žehlení při maximální teplotě 
žehlící plochy 150 °C

5 maximální teplota 
praní 60 °C, mírný postup o výrobek se nesmí bělit n

žehlení při max. teplotě 110 °C, 
žehlení parou může způsobit 
nevratné poškození

8 maximální teplota 
praní 40 °C

SUŠENÍ V BUBNOVÉ SUŠIČCE m výrobek se nesmí žehlit

9 maximální teplota 
praní 40 °C, mírný postup a

výrobek se může sušit  
v bubnové sušičce, normální 
teplota

PROFESIONÁLNÍ OŠETŘOVÁNÍ TEXTILIÍ:

w maximální teplota 
praní 30 °C s výrobek se může sušit  

v bubnové sušičce, nižší teplota W profesionální chemické čištění, 
normální postup

e maximální teplota praní 30 °C, 
mírný postup d výrobek se nesmí sušit  

v bubnové sušičce E profesionální chemické
čištění, mírný postup

t ruční praní, 
maximální teplota 40 °C U výrobek se nesmí

chemicky čistit

DÁMSKÉ VELIKOSTI

DĚTSKÉ VELIKOSTI

OBVOD 
HRUDNÍKU

OBVOD 
HRUDNÍKU

OBVOD PASU

OBVOD PASU

OBVOD SEDU

OBVOD SEDU

VÝŠKA 
POSTAVY

VÝŠKA 
POSTAVY

KROKOVÁ 
DÉLKA

KROKOVÁ 
DÉLKA

Měřte obvod hrudníku, pasu  
a boků na spodním prádle. Neměřte šířku 
oděvu. Uvedené rozměry ve velikostní 
tabulce uvádějí obvod tělesných rozměrů 
a neodpovídají rozměrům oblečení.

OBVOD HRUDNÍKU
Měřte vodorovně kolem těla přes nejsil-
nější část hrudníku. 

KROKOVÁ DÉLKA
Vzdálenost od chodidla (vnitřní strany)  
k rozkroku.

OBVOD PASU
Měřte bez stažení kolem pasu  
(cca. 3 cm nad kyčelní kostí).

OBVOD SEDU
Měřte vodorovně  
přes nejsilnější část sedu.

VELIKOSTNÍ TABULKY


